BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

uc3m Universidad Carlos III de Madrid

BOEL de 30 de junio de 2023

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por la que se cesa y se nombra Subdirectora y Secretario del Departamento de Biblioteconomía y Documentación.

De acuerdo con la comunicación, de 12 de junio de 2023, del Secretario del Departamento de Biblioteconomía y Documentación proponiendo el nombramiento de la Profª. Dra. Dª. Carmen Jorge García-Reyes como Subdirectora del Departamento y el nombramiento del Prof. Dr. D. Eduardo Juárez Valero como Secretario del mismo y, en virtud de lo dispuesto por el artículo 47.1.f) de los Estatutos de la Universidad,

RESUELVO:

Primero.- Cesar al **Prof. Dr. D. Miguel Ángel Marzal García- Quismondo** como Subdirector del Departamento de Biblioteconomía y Documentación, con efectos de 12 de junio de 2023, agradeciéndole los servicios prestados.

Segundo.- Cesar a la **Prof^a. Dra. D^a. Inés Aragón González** como Subdirectora del Departamento de Biblioteconomía y Documentación, agradeciéndole los servicios prestados.

Tercero.- Cesar al **Prof. Dr. D. Andrés Pandiella Dominique** como Secretario del Departamento de Biblioteconomía y Documentación, agradeciéndole los servicios prestados.

Cuarto.- Nombrar a la **Profª. Dra. Dª. Carmen Jorge García-Reyes** Subdirectora del Departamento de Biblioteconomía y Documentación.

Quinto.- Nombrar al **Prof. Dr. D. Eduardo Juárez Valero** Secretario del Departamento de Biblioteconomía y Documentación.

Página 1 | 2

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ARIAS HERNANDEZ ANGEL	27-06-2023 17:04:12
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	30-06-2023 08:39:01

BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

uc3m Universidad Carlos III de Madrid

BOEL de 30 de junio de 2023

Sexto.- La presente resolución surtirá efectos con fecha 13 de junio de 2023, salvo lo dispuesto en el apartado primero.

EL RECTOR Ángel Arias Hernández

Página 2 | 2

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ARIAS HERNANDEZ ANGEL	27-06-2023 17:04:12
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	30-06-2023 08:39:01